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Compatible TV:
Dimensiones:

VESA Compatible:

VESA Max:

VESA Min:

Carga:

Separacion de pared:
Inclinacién:
Rotacién:

Material:

Acabado de la superficie:

Color:
Instalacion:

Indicador de Direccién:

A

Item No. FR60

37-80 Pulg

45x630x450mm

200x200,300x200,300x300,
350x350,400x200,400x300,
400x400,400x600,600x400mm

600x400mm
200x200mm

50 kg

45mm

+3°~-3°

+180°~-180°

Acero

Recubrimiento en polvo
Negro

Pared de Concreto o Drywall
Reforzado
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